
      Preise 2026 gelten bei Direktbuchung pro Zimmer & Nacht 

 
 

Haupthaus 
02.01.-26.03.2026 
01.11.-22.12.2026 

27.03.-02.07.2026 
06.09.-31.10.2026 

03.07.-05.09.2026 
23.12.-02.01.2027 

Einzelzimmer 84 € - 134 € 99 € - 154 € 134 € - 169 € 

Doppelzimmer 
Classic bis Komfort Plus 

134 € - 179 € 149 € - 219 € 179 € - 229 € 

Vitalzimmer 
Doppelzimmer Deluxe 

144 € - 189 € 164 € - 234 € 204 € - 239 € 

Junior Suite 159 € - 199 € 179 € - 244 € 214 € - 254 € 

Balkonzimmer 159 € - 199 € 179 € - 249 € 219 € - 259 € 

Junior Suite Balkon 169 € - 204 € 199 € - 254 € 239 € - 279 € 

Reetdach Mansarde 169 € - 209 € 184 € - 254 € 229 € - 269 € 

Landhauszimmer 169 € - 214 € 189 € - 259 € 234 € - 274 € 
 

 

Torhaus Unser separates, elegantes Gebäude gegenüber dem Haupteingang. 
Alle Zimmer mit Klimaanlage, Kaffeestation und Balkon. 

Komfort 164 € - 209 € 179 € - 274 € 244 € - 284 € 
Deluxe 174 € - 219 € 189 € - 284 € 254 € - 294 € 
Mansarde/Appartement 184 € - 234 € 199 € - 299 € 264 € - 309 € 

 

 

An Wochenenden und Feiertagen gelten Mindestübernachtungen. 
Die Preise verstehen sich bei Doppelbelegung (bis auf die Einzelzimmerkategorie) und enthalten die derzeit gültige 

Mehrwertsteuer, sowie Frühstück von unserem Vitalbuffet, Nutzung des Schwimmbades 
und kostenfreie W-Lan Nutzung während des Aufenthaltes. 

 

Zusatzleistungen (Preise pro Person & Tag) 

 

Parkplatz pro Nacht 3 € 

Saunanutzung  3 € 

Halbpension am Abend (3-Gang-Menü oder Buffet)   

bei Buchung vor Ort 32 € 

bei Buchung vor Anreise 29,50 € 

bei Buchung vor Anreise von mind. 5x Halbpension 26,50 € 

Kinder-Halbpension 2 bis 5 Jahre, 5 € / 6 bis 12 Jahre, 10 € 

Hund pro Nacht 15 € 

Aufbettungen 

Kind bis 5 Jahre inkl. Frühstück kostenfrei 

Kind (6 bis 12 Jahre) inkl. Frühstück  17,50 € im Haupthaus/30 € im Torhaus 

ab 13 Jahre inkl. Frühstück 35 € 
 

   

   Hotel Warnemünder Hof GmbH & Co. KG 
   Stolteraer Weg 8, 18119 Rostock-Warnemünde / Telefon 0381 - 54 300, Fax 0381 - 54 30 444 
   E-Mail: info@warnemuender-hof.de, Homepage: www.warnemuender-hof.de  

 
   Stand Januar 2026, bei Neuauflage verliert diese Preisliste ihre Gültigkeit. 
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